
——

J

f ilill
3 |I*SI
S lip!

I žlIP

DOHODA
0 ukončení Smlouvy o dílo „Vltavská, Praha 5, č. akce 9666027“

dohody objednatele: A/9/18/4220/007
cisio smlouvy objednatele: A/3/11/4220/018
číslo smlouvy zhotovitele: 60/2017/871-17

TSKRP008KCEJ
Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 Staré Město

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s

č. ú.: 2023100003/6000

zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, předsedou představenstva

PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva

Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva

Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva

Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva
Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva
členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo
místopředsedou představenstva.

(dále jen „Objednatel14)

a

2. A) ZNAKON, a.s.

Sousedovice 44, 386 01

IČO: 26018055

DIČ: CZ26018055

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

č. ú.: 430270000/2700

zastoupena: Vladimírem Kotrchem, předsedou představenstva

v

B) CNES dopravní stavby, a.s.

Kladno - Kročehlavy, Milady Horákové 2764, PSČ 27201

IČO: 47781734

DIČ: CZ4778173

zastoupena: Ing. Vladimírem Drábem, předsedou představenstva

C) COLAS CZ, a.s.

Ke Klíčovu 9, PSČ 190 00, Praha 9

IČO: 261 77 005

DIČ: CZ26177005

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

zastoupena: Éricem Jeanem Charlesem Biguetem, předsedou představenstva

a Ing. Tomášem Kronesem, členem představenstva

které jsou sdruženy ve smyslu § 2716 a násl. zákona č. 89/20 12Sb., občanský zákoník, ve

„Společnost ZNAKON, ČNES, COLAS Vltavská11 se správcem (vedoucím) společnosti

Stránka 1 z 3



1

olečníkem ]) zastupujícím společnosti ČNES dopravní stavby a s (společník 2) aCOLAS CZ a.s. (společník 3), na základě plné moci ze dne 1.6.2017.
( P * a

Osoby zmocněné k jednání:

ve věcech smluvních: Vladimír Kotrch, předseda představenstva
ve vecech technických: Ing. Jaroslav Fárber, výrobní ředitel

Stanislav Brda (hlavní stavbyvedoucí)

(dále jen „Zhotovitel44)

r„S lVo9d‘,oZák0na " 89/2012 Sb" Z4k0nik- ..OZ“) tuto dohodu o

Článek 1

Specifikace smlouvy o dílo

Objednatel uzavřel se Zhotovitelem dne 17.8.2017 smlouvu o dílo č. A/3/1 7/4220/0 18 ieiímžpredmetem je zhotoveni díla: „Vltavská, Praha 5, č. akce 9666027“, kterou se Zhotovitel Navázalproves pro Objednatele dílo spočívající v opravě předmětné komunikace a Objednatel se za tozavazal zaplatit Zhotoviteli odměnu ve výši a za podmínek sjednaných ve Smlouvě K této smlouvěo dílo byl dal uzavřen dodatek č. l(vše dále jen „Smlouva44).

Článek 2

Důvod ukončení smlouvy a vypořádání závazků

1.

zadavam veřejných zakazek, se strany dohody dohodly na ukončení Smlouvy, a to ke dni
uverejnem teto dohody v registru smluv.

2. Strany dohody si tímto stvrzují, že nevznášejí vůči sobě žádné nároky
vzájemná práva a povinnosti ke dni podpisu této dohody za vypořádaná.

a považují tak

Článek 3

Závěrečná ustanovení

sTmlůvd0h0da nabýVá Platn°sti dnem p0dpisu a účinnosti ke dni jejího zveřejnění v registru

2. Strany dohody výslovně souhlasí s tím, aby tato dohoda byla uvedena v Centrální evidencismluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou
správou komunikaci hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o
s ránách dohody, predmetu dohody, číselné označení této dohody a datum jejího podpisuStrany dohody Prohlašuji ze skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za obchodní

— 1

dohody ob*žiepoydTO0uVena
etyřeCh S,ejn°piSech S pla,nos,í ori8in41u. z n ž každá strana

4* Každá ze

fran d‘,hoJy Potwzuje, že při sjednávání této dohody postupovala éestně
a tiansparentne a současné se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této dohody
a veškerých činnostech s ní souvisejících. Strany dohody potvrzují, že se seznámily se
zasadami Cnmmal comphance programu TSK (dále jen ,,CCP44), které jsou uveřejněny na
webovych stránkách Objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu

1.

3.

Stránka 2 z 3



1
trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze stran dnhnA.r .

v ,

přijme opatření tak, aby nevzniklo díívnrlnó j v ,

y zavazuje, ze bude jednat a

spáchání tj. tak, ab; kteiSe stran Hoh 7° SPáchání ústného činu či k jeho

č. 418/2011 Sb„ o trestní odpovědnosti XX a yt pnctena odpovědnost podle zák.-

SSSíílííS-"-*’-
322,5“

" “* — "-M* žfiítns
5.

připojují

V Praze dne
V Praze dne1 5. 05. 2018

za Objednatele:
za Zho

' '

PtDr: MBA
techni unikací
HI. m.

Vladimír
předseda

ZNAKO
jako ved

moci
zastupuj

. a
COLAS CZ, a.s. sdružené dle § 2716
občanského zákoníku ve

„ Společnost
ZNAKON, CNES, COLAS - Vltavská". ach, MBA

Tec ací
hl. m. Prahy, a.s.

~Ť ciispŘ AmmjmAČ!
Ď.

hl. rrt. PRAHY, a s
Rasnovka 770/8, 110 15 PRAHA 1

ZNAKON, a.s.

sč. 26018055 +420 3M 322 653

103

nka 3 z 3


